CONRADUS quartus filius *Frederici secundi, Rex Jerusalem & Siciliæ*, natus ex *Isabella* filia *Iohannis Regis Jerusalem*, de partibus Lothringiae oriundi; adolescens miræ probitatis & strenuitatis, conditor civitatis *Aquilegiae*, quam valde privilegavit, imperans xii. annis post patrem, in Apulia coronatus, cum terram sanctam conaretur recuperare, anno primo introitus sui à medicis intoxicatus, interiit veneno Capuz, sepultus juxta patrem, anno Domini M CCL VIII. Quo mortuo ejus frater, princeps Tarentinus dictus *Manfredus*, pugnans contra Karolum vasallum Imperii, quem Papa Innocentius constituit Regem Siciliæ contra Conradum in Calabria morte multatus est. *Conradus* igitur adolescens spectabilis, filius & hæres prædicti Conradi quarti infeliciter pugnando cum dicto Karolo bello victus, per ipsum cum multis magnatibus decollatur, anno Domini M M L XVI. in loco ubi nunc est Ecclesia Carmelitarum, quod mater ejus-

dem Conradi fundavit ibidem. Et sic ista *sublimis Domus Deum* SVE VORUM, AB OTTONIBUS SAXONIBUS
 descendantium defecit in suo salutari. Hoc autem totum impu-
 tatur Papis, qui sibi regna Jerusalem, Siciliæ & Trinacriæ u-
 surpantes, prædictum Karolum, Ducem Andegavensem con-
 stituerunt regem Siciliæ: quorum unus fuit *Innocentius*, qui
 multum nocuit innocentii Conradino, alter *Alexander IV.*
tertius Urbanus IV. qui nimis fuit urbanus eidem Conradino:
 & quartus *Clemens IV.* non clementiam, sed inclemen-
 tiam operatus in illos; ut scripsit idem *Conradi-*
nus in Epistola, quam mundo de-
 reliquit,

IMPE.